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Биримдик айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Биримдик айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

 

II. Биримдик айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, 2, 3, 4, 5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1-таблица  

Кең-Арал  4  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Акмат кызы Махабат 433 
2.  Суюмбаев Рамазан Кулжанович 359 
3.  Усенбеков Аман Уланович 334 
4.  Султаналиев Салымбек Анаркулович 306 
5.  Сооронкулова Гулсара Нурдиновна 300 
6.  Сулайманкулова Нургүл Алыбаевна 293 
7.  Оморбеков Шаршенбек Медетович 262 
8.  Алымкулов Досум Тургунович 235 
9.  Алымкулов Сыргабек Азимканович 20 

 

№ 2-таблица  

Өзгөрүш  7  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Бечелов Токтобай Ашимович 664 
2.  Атамбеков Абдысапар Абишович 644 
3.  Абдыбеков Нурсейит Куштарбекович 632 
4.  Замирбек уулу Кубан 627 
5.  Турдумамбетова Миргүл Сооботбековна 565 
6.  Анаркулов Замирбек Анаркулович 555 
7.  Ныязалиев Кумушбек Кубанычбекович 539 
8.  Рыскулбеков Анарбек Кебекбаевич 498 
9.  Жумашов Бакмурат Темиркулович 478 



10.  Сыйдалиева Калипа Сыдыковна 410 
11.  Надырбаев Чынарбек Медербекович 406 
12.  Эсенбаева Гульнара Турусбековна 391 
13.  Омурзакова Гулира Анарбаевна 389 
14.  Сооронкулов Кадырбек Сейдимухамбетович 385 
15.  Нуркан кызы Салтанат 299 
16.  Момбеков Максат Асилканович 245 
17.  Сыдыкова Эльмира Жаксылыковна 241 

 

№ 3-таблица 

Ак-Дөбө  4  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Өзбеков Чубак Асанбекович 473 
2.  Батырбеков Узарбек Джалилович 421 
3.  Кушубак кызы Самара 290 
4.  Турсунбаев Рахманалы Момуналиевич 288 
5.  Мадалиев Баратбай Алымбаевич 234 
6.  Кеңешова Бубусайра Жолчубековна 189 
7.  Асылбекова Мира Кыясбековна 124 

8.  Алымбаев Рахим Анарбекович 89 

 

№ 4-таблица 

Талас  4   мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Нурманбетов Кубан Сагынбаевич 493 
2.  Турдукулов Азатбек Темиркулович 348 
3.  Малабекова Назира Джээнбековна 267 
4.  Коешев Айбек Бекбаевич 266 
5.  Нарбаева Бурмакул Жакыпбековна 187 

6.  Джамангараева Сайрагул Сейитжановна 174 
7.  Орозбаева Гулнар Кубанычбековна 84 

 

№ 5-таблица 

Кызыл-Сай  2  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Кочоркулов Адылбек Атабекович 286 

2.  Байтереков Адилет Салымбекович 259 
3.  Джанчикулов Максат Эсенбекович 185 
4.  Калысбек кызы Бермет 110 
5.  Кулбашаев Турсунбек Джумабаевич 93 

 

 

  



III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Биримдик айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№6, 7, 8, 9, 10 таблица) 

 

№ 6-таблица 

Кең-Арал  4  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Акмат кызы Махабат 433 
2.  Сооронкулова Гулсара Нурдиновна 300 
3.  Суюмбаев Рамазан Кулжанович 359 
4.  Усенбеков Аман Уланович 334 

 

№ 7-таблица 

 Өзгөрүш  7   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Турдумамбетова Миргүл Сооботбековна 565 
2.  Сыйдалиева Калипа Сыдыковна 410 
3.  Эсенбаева Гульнара Турусбековна 391 
4.  Бечелов Токтобай Ашимович 664 
5.  Атамбеков Абдысапар Абишович 644 
6.  Абдыбеков Нурсейит Куштарбекович 632 
7.  Замирбек уулу Кубан 627 

 

№ 8-таблица 

Ак-Дөбө 4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Кушубак кызы Самара 290 
2.  Кеңешова Бубусайра Жолчубековна 189 
3.  Өзбеков Чубак Асанбекович 473 
4.  Батырбеков Узарбек Джалилович 421 

 

№ 9-таблица 

Талас  4  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Малабекова Назира Джээнбековна 267 
2.  Нарбаева Бурмакул Жакыпбековна 187 
3.  Нурманбетов Кубан Сагынбаевич 493 
4.  Турдукулов Азатбек Темиркулович 348 

 

  



№ 10-таблица 

Кызыл-Сай  2  мандаттуу  округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Калысбек кызы Бермет 110 
2.  Кочоркулов Адылбек Атабекович 286 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябры 19 саат 35 мүнөттө түзүлдү. 
 

 


